

EĞİTİMCİLER KÜLLİYE'DE BULUŞTU

KIRŞEHİR HEYETİ, CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ'NDE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in katılımıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen iftar programı, Türkiye'nin dört bir yanından gelen eğitimcileri bir araya getirdi.

Programa Kırşehir'i temsilen İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ve beraberindeki heyet katıldı.

Geniş katılımla gerçekleştirilen iftar programı, eğitim

camiasının önemli buluşmalarından biri olarak öne çıktı. Farklı illerden gelen eğitimciler aynı sofrada buluşurken, programda eğitim alanında görev yapan isimlerin bir araya gelmesi dikkat çekti.

Kırşehir'i temsilen programa katılan İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ve beraberindeki heyet, iftar organizasyonunda yer alarak Türkiye genelinden eğitimcilerle bir araya geldi. **2'de**



Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürü Yasin Gülşen, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen iftar programına katılarak eğitimcilerle bir araya geldi.





Kırşehir'in En İyi Gazetesi

**KIRŞEHİR
MEMLEKET**

Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirhaber40.com

YILI: 48

SAYI: 10750

23 MART 2026 PAZARTESİ

FİYATI 7,00 TL



Çanakkale ruhu sahnede

Kırşehir'de öğrenciler tarafından sahnelenen Çanakkale Oratoryosu, izleyicilere duygu dolu anlar yaşatarak büyük beğeni topladı.

Kırşehir'de 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencileri tarafından sahnelenen Çanak-

kale Oratoryosu, izleyicilerden tam not aldı. Çanakkale ruhunu yansıtmak amacıyla hazırlanan oratoryonun tasarımı, okulun edebiyat öğretmeni İsa Şeker tarafından gerçekleştirildi. **2'de**



BASIN İLAN KURUMU

**Ramazan
Bayramınız
Mabarek Olsun**

Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimizle tebrik ediyor, bu mübarek günlerin aziz milletimize ve tüm insanlığa sağlık, huzur ve bereket getirmesini; mazlum coğrafyalarda yaşanan zulüm ve haksızlıkların son bulmasına vesile olmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyoruz.

Abdulkadir ÇAY
Genel Müdür

Kırşehir mutfağına akademik dokunuş Gastro Kırşehir raflarda



Kırşehir'de uzun süredir dile getirilen "şehre özgü yemek kültürünün yeterince tanıtılmaması" konusuna akademik bir çalışma ile yanıt geldi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yener Oğan, kaleme aldığı Gastro Kırşehir adlı eseri kentlin zengin mutfak mirasını kapsamlı bir şekilde ele aldı. **2'de**



**Kırşehir'de trafikte
ücret düzenlemesi**

Kırşehir'de çekici, kurtarma ve otopark ücretleri belirlendi

Haberi 2'de

**Kırşehir'de
4 milyon
95 bin TL'lik
kaçak makaron
ele geçirildi**

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) ekipleri ile Kaman İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından kaçak makaron üretimi ve satışı yapan şahıslara yönelik çalışma gerçekleştirildi.

**Kaçakçılıkta
büyük darbe**

K.E. ve Ö.K. isimli şahısların Ankara'dan Kırşehir'e gelerek kaçak makaron satışı yapacağı yönünde istihbarat elde edildi. Bunun üzerine ekiplerce yol emniyet ve kontrol noktasında çalışma başlatıldı. **2'de**

**Mucur'da
Gençler
Jimnastikle
Geleceğe
Hazırlanıyor**

Haberi 8'de

**BİR RAMAZAN
GEÇTİ, BİR
BAYRAM DOĞDU**

ZAFER ÇAM

3'te



**AZERBAIJAN
DİNİ
MİMARİSİNDE
RAMANA CAMİİ**

GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar

4'te

10 yıl hapis cezası kesinleşen cinayet sanığı yakalandı: "Seneye görüşürüz"



Samsun'da 2020 yılında meydana gelen kahvehane sahibi cinayetiyle ilgili yeniden yargılama sonucu 10 yıl hapis cezası alan sanık, cezasının kesinleşmesi üzerine yakalanarak cezaevine gönderildi. Hükümlünün adliyeye çıkarırken "Seneye görüşürüz" demesi dikkat çekti.

Olay, İlkadım İlçesi İlyasköy Mahallesi Gezi Caddesi ile Bahadır Sokak üzerinde 12 Ağustos 2020 tarihinde meydana geldi.

İki grup arasında çıkan silahlı çatışmada kahvehane işletmecisi 2 çocuk babası Nadir Onat (41) ile Gürkan Ç. yaralandı. Ağır yaralanan Onat, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Olayla ilgili Samsun 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 4 Ocak 2022 tarihinde görülen davada Gürkan Ç. ve Hazal B. 15'er yıl hapis cezasına çarptırılırken, Altan E.'nin de aralarında bulunduğu bazı sanıklar da beraat etti. Ancak Yargıtay 1. Ceza Dairesi, Gürkan Ç. ve Hazal B.'ye verilen ceza ve az buldu ve beraat edenler verilen kararlarını da bozarak sanıkların yeniden yargılanmasına hükmetti.

Mahkemenin 4 Mart 2025 tarihinde yeniden görülen duruşmasında tutuklu sanıklar Gürkan Ç. ve Hazal B., müebbet hapis cezasına çarptırılırken, tutuksuz yargılanan Altan E. ile Mehmet D.B. 10'ar yıl, olay tarihinde 18 yaşından küçük olan bir sanık ise 6 yıl 8 ay hapis cezası aldı.

Yargıtay'ın bozma kararının ardından yeniden yargılanıp verilen 10 yıl hapis cezası geçen hafta kesinleşen Altan E. hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekiplerince yakalanan Altan A., emniyetteki işlemlerinin ardından bugün Samsun Adliye'ye sevk edildi.

Hükümlü, adliye'ye sevk edilirken kendisini görüntüleyen basın mensubuna "Seneye görüşürüz" dedi.

Adli işlemleri tamamlanan Altan E., tutuklanarak Samsun T Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. (İHA)



Boztepe'de Ramazan bereketi paylaşıldı

Boztepe Kaymakamı Abdulhamit Bayram, ilçe protokolü ve vatandaşlarla birlikte iftar çadırında orucunu açarak Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu paylaştı.

Kırşehir'in Boztepe ilçesinde, mübarek Ramazan ayının manevi atmosferi iftar çadırında kurulan gönül sofralarında yaşandı.

Boztepe Kaymakamı Abdulhamit Bayram, Vali Yardımcısı Yasin Özcan, Belediye Başkanı Musa Ceylan, İl Müftüsü Mustafa Tekin, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Bektaş, İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Alp, ilçe amirleri ve çok sayıda vatandaşla birlikte iftar programında bir araya geldi.

Boztepe'de kurulan iftar çadırında gerçekleşen programda, protokol üyeleri vatandaşlar-

la aynı sofrayı paylaşarak oruçlarını açtı. Yoğun katılımın olduğu programda birlik, beraberlik ve dayanışma duyguları ön plana çıktı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar programında Ramazan ayının manevi iklimi hissedilirken, paylaşma ve kardeşlik ruhu bir kez daha kendini gösterdi.

Vatandaşlarla yakından ilgilenen Kaymakam Abdulhamit Bayram ve beraberindeki heyet, iftar sonrası da vatandaşlarla sohbet ederek Ramazan ayının önemine vurgu yaptı.

İftar programı boyunca sıcak ve içten görüntüler oluşurken, Boztepe'de kurulan gönül sofralarının Ramazan ayı boyunca vatandaşları bir araya getirmeye devam edeceği ifade edildi. (TUĞBA GÜL)

Çanak kale ruhu sahnede

1'den Devam

Programda kullanılan videonun hazırlanmasında ise okuldan mezun öğrenci Tolgahan Kalender önemli katkı sundu.

Öğrencilerin yoğun emeğiyle sahneye taşınan oratoryo, hem içerik hem de teknik yönüyle dikkat çekti. Duygusal anların yaşandığı gösteride, sahne performanslarının yanı sıra hazırlanan video galasıyla izleyicilerden büyük beğeni topladı. Programın genel kurgusu ve sunumu, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Okul yönetimi tarafından yapılan açıklamada, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür edilerek, "Okulu-

muz Edebiyat Öğretmeni İsa Şeker tarafından büyük emekle tasarlanan ve mezun öğrencimiz Tolgahan Kalender tarafından hazırlanan videoda rol alan öğretmen ve öğrencilerimiz tebrik ediyoruz. En iyisi Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi" ifadelerine yer verildi.

Kırşehirli öğrencilerin sahnelediği oratoryo, Çanakale Zafiri'nin anlam ve önemini bir kez daha hatırlatırken, izleyenlere duygulu dolu anlar yaşattı.

Gerçekleştirilen etkinlik, hem sanatsal yönü hem de verdiği mesajlarla günün anlamına yakışan bir program olarak öne çıktı. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir mutfağına akademik dokunuş

1'den Devam

Kısa süre önce yayımlanarak raflardaki yerini alan kitap, Kırşehir'in gastronomi değerlerini akademik bir bakış açısıyla inceleyen önemli bir kaynak olarak öne çıkıyor. Ahilik geleneği ile tanınan Kırşehir'in turizm ve gastronomi potansiyelini detaylı biçimde ele alan eserde, kentin sahip olduğu mutfak kültürü ve yöresel lezzetler bilimsel bir perspektifle değerlendiriliyor.

Kitapta öncelikle Kırşehir'in genel özellikleri, beşerî yapısı ve turizm potansiyeline yer verilirken, devamında ilin gastronomi potansiyeli ve mutfak kültürü ayrıntılı şekilde inceleniyor. Bu kapsamda yöre mutfağının karakteristik özellikleri ortaya konulurken, Kırşehir'e özgü yemekler farklı kategoriler altında sınıflandırılarak okuyucuya sunuluyor.

Eserde yalnızca teorik bilgilerle sınırlı kalmayıp, Kırşehir mutfağına öne çıkan bazı yemeklerin tariflerine de yer ver-

iliyor. Böylece okuyucular hem kentin gastronomi kültürü hakkında bilgi sahibi oluyor hem de yöresel lezzetleri yakından tanıma imkânı buluyor.

Kentin gastronomik mirasının korunması ve tanıtılması açısından önemli bir kaynak olarak değerlendirilen kitabın yazarı Doç. Dr. Yener Oğan, çalışmanın alanına önemli katkılar sunmasını beklediğini ifade etti. Kırşehir'in Türk mutfak kültürü içerisinde özel bir yere sahip olduğunu vurgulayan Oğan, eserin yöresel mutfak mirasının tanıtılmasına ve geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçladığını belirtti.

Kitabın hazırlanmasında emeği geçen bölüm yazarlarına da teşekkür eden Oğan, "Gastro Kırşehir" in geniş bir okuyucu kitlesine ulaşmasını temenni etti.

"Gastro Kırşehir" kitabının, hem akademik çevreler hem de yöresel mutfaklara ilgi duyan okuyucular için önemli bir başvuru kaynağı olması bekleniyor. (TUĞBA GÜL)

Kaçakçılıkta büyük darbe

1'den Devam

Durdurulan arçta yapılan aramada, piyasa değeri yaklaşık 4 milyon 95 bin TL olan 1 milyon 365 bin adet doldurulmuş kaçak ma-

karon ele geçirildi.

Olayla ilgili şüpheli şahıslar hakkında adli işlemlere başlandı öğrenildi. KIRŞEHİR (İHA)

EĞİTİMCİLER KÜLLİYE'DE BULUŞTU

1'den Devam

Gerçekleştirilen buluşma, eğitim camiasının dayanışmasını ve birlikteliğini pekiştiren önemli bir organizasyon olarak değerlendirildi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen iftar programı, ülke genelinde eğitim camiası temsilcilerinin katılımıyla geniş kapsamlı bir etkinlik olarak kaydedildi.

Program, farklı illerden gelen eğitimcilerin aynı ortamda buluşmasına vesile olurken, eğitim alanındaki birlik ve beraberliğin güçlendirilmesine katkı sundu. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de trafikte ücret düzenlemesi

Kırşehir İl Trafik Komisyonu'nun 13.03.2026 tarihli ve 2026/04 sayılı kararıyla, il genelinde uygulanacak çekici, kurtarma ve otopark ücret tarifeleri KDV dahil olarak belirlendi. Karar kapsamında, belediye sınırları içi ve dışı için ayrı ayrı tarifeler uygulamaya konuldu.

Belediye sınırları içinde otopark ücretleri araç türüne göre farklılık gösteriyor. Motosikletler için 90 TL, otomobil ile kamyonet-minibüs-traktör grubu için 180 TL, kamyon, tanker, otobüs ve iş makineleri için ise 360 TL olarak belirlendi.

Çekici ücretleri motosiklet ve otomobillerde 1.800 TL, boşa çekme 900 TL, kamyonet-minibüs-traktör grubunda çekici 2.700 TL, boşa çekme 1.350 TL, ağır araçlar ise çekici 8.000 TL, boşa çekme 4.000 TL olarak uygulanacak.

Kurtarma ücretleri motosiklet ve otomobiller için 3.600 TL, ağır araçlar için 8.000 TL olarak belirlendi.

Belediye sınırları dışında da ücret tarifeleri açıklandı. Motosiklet ve otomobiller için şehir dışı çekici ücreti 1.800 TL olurken, kilometre başı ücretler motosiklet için 36 TL,



otomobil için 54 TL olarak belirlendi. Kamyonet-minibüs-traktör grubunda kilometre başı ücret 54 TL, kamyon-tanker-otobüs ve iş makinelerinde 90 TL olarak uygulanacak. Kilometre hesabı, aracın bulunduğu noktadan belediye sınırına kadar yapılacak.

Kararda ayrıca, araçların otoparka giriş-çıkış dahil 24 saat içinde teslim alınmaması durumunda günlük otopark ücretinin uygulanacağı, boşa çekme işleminin ihlalin ortadan kalkması durumunda aracın bırakılması ya da çekici üzerinden in-

dirilmesi anlamına geldiği vurgulandı.

Otoparkta kalan araçların 6 günü aşması halinde yüzde 25 indirimli ücret uygulanacağı, ücret tarifesinin gece-gündüz ayrımı gözletilmeksizin geçerli olacağı ve kurtarma ücretlerinin işin başlangıcı ve bitiş saatlerine göre hesaplanacağı kaydedildi.

Bu yeni düzenlemeyle birlikte Kırşehir'de trafik ve araç hizmetlerinde şeffaflık ve düzen sağlanmasını hedefleniyor. (FİLİZ ÖZ)

YAKIT İÇERİLİ KURBANLAR
TEK MURADIN

GEREKSEZ MEŞGUL ETME
BİR CANA
KIYMA

112

TRAFİKTE KURBAN
KUÇUK HATA YOKTUR!

112

Örnek No:55* T.C.
KIRŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2024/103 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görümlerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2024/103 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi,mahiyeti,bulunduğu yer,muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Kındam Mahallesi 3729 ada 6 parsel sayılı 1.125,00 m2 arsa vasıflı taşınmaz, İmar planı içerisinde E:1.60, Yençok: 18.50 m olan konut alanındadır. Yapılaşmanın yoğun olmadığı bölgede yer almaktadır. Belediye alt yapı hizmetlerinden yararlanmakta, bölgenin teknik ve sosyal alt yapı tamamlanmamış olup şehir merkezine uzak konumdadır.

Kıymeti : 3.375.000,00 TL KDV Oranı: %10 Kayıtdaki Şerhler: Tapu Kayıtdaki Gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarihi ve Saati: 28/04/2026 - 14:15- Bitiş Tarihi ve Saati 05/05/2026 - 14:15
2.Artırma Başlangıç Tarihi ve Saati : 25/05/2026 - 14:15 Bitiş Tarihi ve Saati: 01/06/2026 - 14:15

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgilileri tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr/de
Basın İLNO2429901



Düzce Maarif Halk Dansları Topluluğu'ndan Ekicioğlu'na ziyaret

"Mehmet Akif'in Rüyası" programı kapsamında Kırşehir'e gelen Düzce Maarif Halk Dansları Topluluğu üyeleri, Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nu ziyaret etti.

"Mehmet Akif'in Rüyası" temalı program kapsamında Kırşehir'e gelen Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğü Maarif Halk Dansları Topluluğu üyeleri, Selahattin Ekicioğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyaretin, Kırşehir Belediyesi ve Kırşehir Valiliği iş birliğiyle düzenlenecek program öncesinde gerçekleşti.



rıldığı belirtildi. Ziyarete Düzce Maarif Halk Dansları Topluluğu üyelerinin yanı sıra Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü Maarif Halk Dansları Topluluğu Koordinatörü Devrim Çalış da katıldı.

Program öncesinde gerçekleştirilen buluşmanın samimi bir ortamda geçtiği ve karşılıklı teşekkür ile iyi dilek-

lerin paylaşıldığı ifade edildi. Kırşehir Belediyesi Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ekicioğlu, Kırşehir Belediyesi ve Kırşehir Valiliği iş birliğiyle düzenlenecek program kapsamında Kırşehir'e gelen ekibin kendile-

rini ziyaret ettiğini belirterek topluluk üyelerine teşekkür etti.

Başkan Ekicioğlu açıklamasında, "Kırşehir Belediyesi ve Kırşehir Valiliği iş birliği ile 12 Mart 2026 Perşembe günü Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Muharrem Ertaş Salonu'nda 'Mehmet Akif'in Rüyası' temalı program kapsamında Düzce İl Millî Eğitim Müdürlüğü Maarif Halk Dansları Topluluğu üyeleri, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü Maarif Halk Dansları Topluluğu Koordinatörü Devrim Çalış ile birlikte te-

şekkür ziyaretinde bulundular. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

12 Mart 2026 Perşembe günü Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Muharrem Ertaş Salonu'nda gerçekleştirilecek programda Maarif Halk Dansları Topluluğu'nun sahne alacağı bildirildi. Ziyaretin, etkinlik öncesinde gerçekleştirilen bir teşekkür buluşması olduğu ifade edilirken programın Kırşehir'de kültür ve sanat etkinliklerine katkı sağlaması bekleniyor.

(SEVGİ ER)



Akpınar'da Evde Sağlık İstasyonu

Akpınar Devlet Hastanesi'nde Evde Sağlık Hizmetleri İstasyonu kuruldu

Akpınar İlçe Devlet Hastanesi'nde kurulan Evde Sağlık Hizmetleri İstasyonu ile vatandaşlar, evde sağlık hizmetlerinden kimlerin yararlanabileceği ve başvuru süreçleri hakkında bilgi alabilecek.

Sağlık Bakanlığı tarafından toplumun sağlık okuryazarlığını artırmak, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek ve koruyucu sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırmak amacıyla başlatılan "Ramazanda Sağlık Programı" kapsamında, Akpınar İlçesinde önemli bir uygulama hayata geçirildi. Bu çerçevede Akpınar İlçe Devlet Hastanesi bünyesinde "Evde Sağlık Hizmetleri İstasyonu" kuruldu.

Kurulan istasyon aracılığıyla vatandaşların evde sağlık hizmetleri

konusunda bilgilendirilmesi amaçlanıyor. Özellikle yatağa bağımlı bireyler ya da hastaneye gitmekte güçlük çeken vatandaşlar için büyük önem taşıyan evde sağlık hizmetlerine ilişkin detaylar, istasyonda görevli sağlık personeli tarafından vatandaşlara anlatılıyor.

Evde Sağlık Hizmetleri İstasyonu'na başvuran vatandaşlar, evde sağlık hizmetlerinden kimlerin yararlanabileceği konusunda kapsamlı bilgi alabilecek.

Bunun yanı sıra hizmete başvuru yolları, hizmetin kapsamı ve evde sağlık hizmetleri sürecinin nasıl işlediği konusunda da bilgilendirme yapılacak.

Hastanede sunulan bu bilgilendirme hizmeti sayesinde vatan-

daşların evde sağlık hizmetlerinden daha etkin şekilde yararlanmasının hedeflendiği belirtiliyor.

Vatandaşlar, istasyona başvurarak evde sağlık hizmetlerinden nasıl faydalanabileceklerini öğrenebilecek ve ihtiyaç duydukları sağlık desteğine daha kolay erişebilecek.

Akpınar İlçe Devlet Hastanesi yetkilileri, kurulan Evde Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun Ramazan ayı boyunca vatandaşların bilgiye erişimini kolaylaştıracağını ifade etti.

Yetkililer ayrıca uygulamanın, koruyucu sağlık hizmetlerinin daha fazla kullanılmasına katkı sağlayacağını ve toplumda sağlık bilincinin artırılmasına önemli destek sunacağını belirtti. (FİLİZ ÖZ)

Firari hükümlü polisten kaçamadı

14 yıl hapis cezasıyla aranan hükümlü yakalandı

Kahramanmaraş'ta 14 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan hükümlü yakalandı.

Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Dulkadiroğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince aranan şahıslara yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, hakkında "yasaklı madde ticareti yapma" suçundan 14 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan S.K. isimli hükümlü yakalandı. Polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen operasyona gözaltına alınan hükümlü, işlemlerinin ardından adli birimlere teslim edildi. (İHA)

Bir Ayın Vedası, Bir Ömrün Sessiz Muhasebesi

"Son sahur...
Son oruç...
Son iftar..."
Bu kelimeleri söylerken bile duraksıyor.

Sanki biraz daha uzasın istiyor zaman.

Bir sahur daha olsun, bir iftar daha...

Biraz daha kalsın içimizdeki o huzur, o dinginlik.

Ama zaman, kimse için yavaşlamıyor.

Bir Ramazan daha geçti ömrümüzden.

Belki fark etmeden, belki de her gününü sayarak...

Ama geçti.

Ve geride sadece açlık ya da susuzluk değil, kalbimize dokunan nice anı bıraktı.

Bir sahur vakti uykuya uyanıklık arasında edilen dualar...

Bir iftar anında edilen o ilk şükür...

Bir lokmanın kıymetini yeniden anlamak...

Bir damla suyun aslında ne büyük nimet olduğunu fark etmek...

Bizde Sofra beklerken Gazze'de, Filistin'de, Kudüs'te, İran'da bombalar patlıyor.

Ramazan, bize hayatın aslında ne kadar sade ve ne kadar anlamlı olabileceğini fısıldadı.

Kalabalıklar içinde yalnızlaştığımız bu dünyada, içimize dönmeyi öğretti.

Kendimizle yüzleşmeyi... Kırdıklarımızı hatırlamayı... Affetmenin ne kadar hafifletici olduğunu yeniden keşfetmeyi...

Ve şimdi...

O mübarek ay, usulca çekiliyor hayatımızdan.

İçimizde bir eksiklik...

Bir boşluk...

Sanki evimizin çok sevdiğimiz bir misafir uğurlanmış gibi.

Ama bu vedanın içinde saklı bir müjde var: Bayram.

Bayram...

Çocukluğumuzun en saf sevinci... Sabahın erken saatlerinde giyilen temiz kıyafetler...

Kapı kapı dolaşan evler, alınan du-



BİR RAMAZAN GEÇTİ, BİR BAYRAM DOĞDU

ZAFER ÇAM

alar...

Şeker tadında tebessümler...

Ama büyüdükçe anlıyoruz ki bayram sadece bir sevinç değil; bir hatırlayış.

Kimlerin artık o sofrada olmadığı...

Hangi sandalyelerin boş kaldığını...

Hangi sesleri özlediğimizi...

İşte tam da bu yüzden bayram biraz sevinç, biraz hüznüdür.

Bir yanımızla kavuşuruz, bir yanımızla eksiliriz.

Ama yine de sarılız sevdiğimizi...

Çünkü biliriz ki zaman, en çok da sevdiğimizi bizden alarak öğretir kıymeti.

Ramazan bize sabrı öğretti...

Bayram ise paylaşmayı ve kıymet bilmeyi hatırlattı.

Şimdi en büyük soru şu: Ramazan bitti mi gerçekten?

Eğer kalbimiz biraz daha yumuşadıysa, eğer birine daha içten sarılabılırsak, eğer affetmek artık daha kolay geliyorsa...

Belki de Ramazan gitmedi, sadece şekil değiştirdi.

Bir Ramazan daha ömrümüzden geçti.

Belki sondu, belki de yeniden kavuşacağımız bir başlangıç...

Dualarımız aynı gökyüzünde birleşiyor: Allah tutulan oruçları kabul etsin...

Bizleri daha nice Ramazanlara ulaştırın...

Ve her vedayı, bir bayram sevinciyle taçlandırın...

Dileğimiz odur ki: Ömrümüz ramazan, ahiretimiz bayram olsun

Ömrümüz Ramazan gibi anlamlı, Bayramlarımız sevdiğimizimizle dolu, Ahiretimiz ise hiç bitmeyen bir bayram olsun.

Çünkü bazı aylar vardır...

Takvimden değil, kalpten geçer.

Ve Ramazan, her gidişinde içimizde biraz daha iz bırakır.

KAÜ'de Meme Kanseri farkındalık etkinliği



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından meme kanseri konusunda toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla bilgilendirme standı açılarak vatandaşlara broşürler dağıtıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından meme kanseri konusunda toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla bilgilendirme etkinliği düzenlendi.

Etkinlik kapsamında kurulan standta vatandaşlara meme kanseri hakkında çeşitli bilgilendirmeler yapıldı.

Farkındalık etkinliği çerçevesinde açılan bilgilendirme standında, meme kanserinin erken teşhisinin önemi, hastalığın risk faktörleri, korunma yöntemleri ve düzenli sağlık taramalarının gerekliliği konusunda bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

Etkinlikte, erken teşhisin meme kanserinde hayati önem taşıdığına dikkat çekilerek düzenli kontrollerin ve bilingli davranışların hastalığın erken evrede tespit edilmesine önemli katkı sağladığı vurgulandı.

KAÜ Tıp Fakültesi tarafından gerçekleştirilen etkinlikte toplum sağlığının ko-



runması ve vatandaşların sağlık konularında bilgilendirilmesi amacıyla yürütülen çalışmaların öneminde de dikkat çekildi.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, meme kanseri konusunda doğru bilginin yaygınlaştırılması ve farkındalığın artırılması hedeflendi.

Yetkililer tarafından yapılan açıklamada, toplum sağlığını korumaya yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının önümüzdeki dönemlerde de devam edeceği ifade edildi.

Bu tür etkinliklerle vatandaşların sağlık konularında bilgilendirilmesi ve erken teşhisin öneminin daha geniş kitlelere ulaştırılmasının amaçlandığı belirtildi.

(TUĞBA GÜL)

AKPINAR'DA TUZAKLI KEKLİK AVINA SUÇÜSTÜ

Kırşehir'de yasadışı avcılıkta mücadele kapsamında yürütülen denetimler aralıksız devam ederken, Akpınar ilçesinde gerçekleştirilen kontrollerde kaçak avcılığa yönelik önemli bir müdahale gerçekleştirildi.

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri ile güvenlik güçlerinin koordineli çalışması sonucunda Akpınar ilçesi Boyalık mevkiinde yapılan denetimlerde, tuzak kurarak yasadışı avcılık yaptığı tespit edilen 3 kişi hakkında işlem yapıldı.

Gerçekleştirilen denetimler sırasında ekipler tarafından yapılan kontrollerde, yasadışı avcılık faaliyetlerinde kullandığı belirlenen geçitli ekipmanlar ve canlı hayvanlar ele geçirildi. Yapılan incelemelerde 3 adet canlı keklık, 4 adet kafes ve 1 adet ses cihazı bulunduğu bildirildi.

Ekipler tarafından ele geçirilen malzemelerin yasadışı avcılıkta

kullanıldığı tespit edilirken, söz konusu ekipmanlara el konulduğu ifade edildi. Yapılan işlemlerin ardından yasadışı avcılık yaptığı belirlenen 3 kişi hakkında gerekli işlemlerin başlatıldığı belirtildi.

Denetimler kapsamında ele geçirilen canlı keklıklar ise yeniden doğal yaşam alanlarına bırakılacağı bildirildi. Doğa Koruma ve Milli Parklar ekiplerinin yürüttüğü çalışmalarla, yaban hayatının korunmasına yönelik faaliyetlerin kararlılıkla sürdürüldüğü vurgulandı.

Kırşehir genelinde yasadışı avcılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen denetimlerin aralıksız devam ettiği belirtilirken, özellikle doğanın korunması ve yaban hayatının sürdürülebilirliği açısından bu tür çalışmaların büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Akpınar ilçesi Boyalık mevkiinde yapılan denetimlerde ortaya çıkarılan yasadışı avcılık faaliyetleri,



ekiplerin koordineli çalışmasının önemli bir kez daha ortaya koydu.

Yetkililer, yasadışı avcılıkla mücadele kapsamında sahadaki denetimlerin devam edeceğini belirterek, doğaya zarar veren faaliyetlere karşı gerekli işlemlerin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Anahtar Parti Heyetinden Yaşlılara Bayram Öncesi Ziyaret



Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, bayram öncesi gerçekleştirdiği program kapsamında Huzurevi Müdürlüğü'ne ziyaret etti. Ziyaret sırasında huzurevinde kalan yaşlılara bir araya gelen Kaya, onların ellerini öperek hayır dualarını aldıklarını ifade etti. Gerçekleştirilen ziyaretin, bayram öncesi yaşlılarla buluşmak ve onların gönülünü almak amacı taşıdığı belirtildi.

Ziyaretin kendileri için büyük anlam ifade ettiğini dile getiren İl Başkanı Cemal Kaya, bayram öncesi yaşlıları ziyaret etmenin önemine dikkat çekti. Kaya, yaptığı açıklamada, "Huzurevi Müdürlüğü'ne ziyaret ederek bayram öncesi yaşlılarımızın ellerini öpüp hayır dualarını aldık" ifadelerini kullandı. Bu buluşmanın, bayramın manevi atmosferini paylaşmak ve yaşlılarla bir

arada olmak açısından önemli olduğunu vurgulandı.

Cemal Kaya'nın huzurevi ziyaretine parti yöneticileri de eşlik etti. Anahtar Parti Merkez İlçe Başkanı Kürşat Güdük ve Gençlik Kolları Başkanı Şamil Yıldırım'ın da yer aldığı heyet, huzurevinde kalan yaşlılarla bir araya geldi. Ziyaret boyunca yaşlılarla sohbet eden parti yöneticileri, bayram öncesinde onların yanında olduklarını gösterdi.

Ziyaret sürecinde huzurevinde bulunan yaşlılarla yakından ilgilenen heyet, onların hayır dualarını aldı. Gerçekleştirilen bu buluşma, bayram öncesinde yapılan anlamlı ziyaretlerden biri olarak öne çıktı. İl Başkanı Cemal Kaya ve beraberindeki heyetin huzurevinde gerçekleştirdiği ziyaret, yaşlılarla kurulan bağ açısından dikkat çekti.

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkan

kanı Cemal Kaya'nın öncülüğünde düzenlenen bu ziyaret, bayram öncesinde gerçekleştirilen programlar arasında yer aldı. Merkez İlçe Başkanı Kürşat Güdük ve Gençlik Kolları Başkanı Şamil Yıldırım'ın da katılımıyla huzurevinde bulunan yaşlılarla bir araya gelinerek onların duaları alındı. Bu ziyaret, bayram öncesi gerçekleştirilen anlamlı buluşmalardan biri olarak kaydedildi. (HATİCE SÜRMEİ)



KÖY YOLLARINDA YOĞUN MESAI

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, köy yollarında çalışma yapıldığını belirterek ekiplerin sahada yoğun mesai harcadığını açıkladı. Ozan, İl Özel İdaresi ekiplerinin bayram öncesinde farklı bölgelerde görev alarak köy yollarında çalışma

gerçekleştirdiğini ifade etti.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, yapılan çalışmalar hakkında bilgi vererek, ekiplerin çeşitli bölgelerde yoğun şekilde sahada bulunduğunu belirtti. İl Özel İdaresi'ne bağlı ekiplerin bayram ön-

cesinde köy yollarında çalışma yaptığı ifade edilirken, bu çalışmaların ulaşımın daha sağlıklı hale getirilmesi amacıyla yürütüldüğü kaydedildi.

Bu kapsamda Savcılı Gültepe, Savcılı Büyükbaba, Yağmurlu Büyükbaba, Dulkadirli Aşağıhormurlu, Mucur Bazlamaç ve Kızıldağ Yeniyapan köylerinde köy içi stabilize çalışması ile köy yolları ve çevre düzenlemesi işlemleri gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalarla birlikte söz

konusu köylerde ulaşımın daha düzenli hale getirilmesi hedeflendi.

Yapılan düzenlemeler sayesinde ulaşımın daha rahat ve güvenli hale getirilmesinin amaçlandığı ifade edildi. Ekiplerin, ulaşımın konforlu ve verimli hale gelmesi için hassasiyet göstererek düzenlemeleri tamamladığı bildirildi.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, konuyla ilişkin yaptığı açıklamada, "Ekiplerimiz bayram öncesi köy yollarında... Kırşehir İl Özel İdaresi aile ekiplerimiz, farklı bölgelerde köy yollarında çalışma yaptı. Yolları bozuk yerleri düzenleyen ekiplerimiz, araç trafiğini kolaylaştıracak çalışmalar yaptı.

Ekiplerimiz, trafiğin ve ulaşımın sorunsuz gerçekleşmesi, konforlu ve verimli bir hale gelmesi için hassasiyet göstererek düzenlemeleri gerçekleştirdi" ifadelerini kullandı. (SEVGİ ER)

Azerbaycan, kadim bir tarihe ve zengin bir kültüre sahip bir ülke olmasının yanı sıra, dini değerlerin şekillendiği önemli bir medeniyet coğrafyasından biridir. Bu topraklarda farklı dönemlerde çeşitli dinler ve inançlar var olmuş, halkın dünya görüşü, manevi değerleri ve yaşam tarzı dinin etkisi altında gelişmiştir. Azerbaycan'ın dini tarihinde İslam önemli bir yer tutmuş ve yüzyıllar boyunca halkın manevi dünyasının oluşmasında temel rol oynamıştır. İslam dini Azerbaycan'a VII. yüzyılda yayılmış ve zamanla halkın yaşamının ayrılmaz bir parçasına dönüşmüştür. Azerbaycan halkı, İslam'ın ahlaki ve manevi ilkelerini kabul ederek bunları millî gelenekler ve kadim inançlarla sentezlemiştir. Bu sentez sonucunda hoşgörü, merhamet, adalet ve hayırseslik gibi değerler Azerbaycan toplumunun temel özellikleri haline gelmiştir.

Azerbaycan'da yalnızca İslam değil, aynı zamanda Hristiyanlık, Yahudilik ve diğer dini inançlar da tarih boyunca var olmuş, farklı dini topluluklar barış ve karşılıklı saygı ortamında yaşamıştır. Bu durum, ülkenin çokkültürlü ve hoşgörü geleneğinin derin tarih köklere sahip olduğunu göstermektedir.

Din, insanların günlük yaşamında, törenlerde ve toplumsal ilişkilerde önemli bir yer tutmuştur. Düşün, cenaze, bayram ve diğer törenlerde dini unsurlar önemli rol oynamış; camiler ise yalnızca ibadet mekânı değil, aynı zamanda eğitim ve sosyal hayatın merkezleri olarak işlev görmüştür. Camilerde dini dersler verilmiş, Kur'an öğretilmiş, ilmi ve felsefi tartışmalar yapılmış ve toplumun manevi eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Azerbaycan topraklarında çeşitli dönemlerde çok sayıda cami inşa edilmiştir. Şamahı Cuma Camii, Bakü'deki Tezevir Camii, Bibiheybet Camii, Ramana Camii, Nahçıvan'daki Eline ve Ordubad camileri ile Şeki ve Gence bölgelerindeki tarihi camiler, halkımızın dini ve mimari kültürünün parlak örnekleridir. Bu camiler yalnızca dini yapılar değil, aynı zamanda millî mimarlık sanatının nadide eserleri olarak kabul edilir. Süsleme unsurları, taş işçiliği, kubbe ve kemer yapılan Azerbaycan mimarlık ekolünün zenginliğini göstermektedir.

Sovyetler döneminde dine karşı yürütülen politikalar sonucunda birçok cami kapatılmış, faaliyetleri sınırlandırılmış veya ekonomik amaçlarla kullanılmıştır. 1917 yılında Azerbaycan'da yaklaşık 3000 cami bulunurken, 1927'de bu sayı 1700'e, 1928'de 1369'a, 1933'te ise yalnızca 17'ye kadar düşmüştür. Bu dönemde Ramana Camii de faaliyetini durdurmuş ve binası üretim atölyesi olarak kullanılmıştır.

Ramana Camii (Kurban Camii), Bakü'nün kadim köylerinden Ramana'da 1912-1914 yıllarında inşa edilmiş tarihi ve mimari bir eser ve ibadet mekânıdır. Proje-i tanınmış mimar Ziver Bey Ahmedbeyov'a aittir. Azerbaycan Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu'nun 2 Ağustos 2001 tarihli 132 sayılı kararı ile Ramana Camii, yerel öneme sahip taşınmaz tarih ve kültür anıtı listesinde dâhil edilmiştir.



Cami, çevresindeki tarihi konutlar ve hamamla birlikte yerleşimin tarihi merkezinde bulunmaktadır. Plana göre cami, iki kare planlı ibadet salonundan, kadınlar için birinci kattan, salonun kuzey ve doğu kısımlarındaki yardımcı odalardan oluşmaktadır. Ana ibadet salonunun ölçüleri 14x14 metredir. Caminin binası avlu seviyesinde yer almakta ve binaya kadar olan alanda minareli minareli olarak adeta mimari açı-



AZERBAIJAN DİNİ MİMARİSİNDE RAMANA CAMİİ

GÜNAY RZAYEVA

Araştırmacı Yazar

dan dinamik bir şekilde algılanmaktadır.

İbadet salonu, daha görkemli sütunlar ile büyük iç mekânın açılması, çarpaz tonozlar, kaset tonozlar ve taş kubbe-lerle örtülmüştür. Caminin hizmetine yönelik planlama, mimari ve yapısal formlarla karmaşık ilişkiler içinde, ayrıca özel yön-temlerle şekillendirilen hacim-mekan salonunun iç mekânını dramatik bir hâle getirmesi yalnızca sanatsal ortamı değil, aynı zamanda yapının iç mekânına özgü özellikleri de ortaya koymaktadır.

Ziver Bey Ahmedbeyov, camiyi sadece bir Müslüman mabedi olarak inşa etmiyor, aynı zamanda yerel Abşeron okulunun tüm özelliklerini dikkate alarak yaratıyor. Hacim içerisinde istediği şekilde çözmekle birlikte yerel mimarlık okulunun geleneklerinden vazgeçmiyor, ancak Avrupa düzen sistemi ilkelerini de reddetmiyor. Caminin ana cephesinde kullanılan portal, 20. yüzyılın ikinci yarısında baş girişi olan diğer camilerden farklı olarak derin oyma ve taş işçiliği ile zenginleştirilmiş ve üç nefli iç mekân ile uyumlu bir kompozisyon oluşturmuştur. Heykeltıraşlıkla yontulmuş cephe-



ler ve mimari detayların yüksek kaliteli taş işçiliği, usta ile mimar arasındaki uyumu ve Abşeron mimarlık kültürünün geleneklerine uygunluğu göstermektedir. Açık formlu cami binasının hacim kompozisyonuna geleneksel taş merdiven dahil edilmiştir; bu merdiven yalnızca yapının inşasındaki karakteriyle değil, aynı zamanda silüet olarak işlevsel bir konumu olan bir unsur olarak da görev yapmaktadır.

Ana salonun tavanı, yontulmuş taş bloklardan yapılmış dört sütun üzerine oturtulmuştur. Kapı ve pencereler dekoratif bordürlerle süslenmiştir. Portalın yüksekliği 7-9 metredir. Caminin toplam alanı 300 metrekaredir ve aynı anda yaklaşık 300 kişinin ibadet etmesine imkân sağlamaktadır. Caminin tek kubbesi vardır, ancak minaresi yoktur. Azerbaycan bağımsızlığını yeniden kazandıktan sonra camiler tekrar müminlerin kullanımına açılmış, onarılmış ve yeni camiler inşa edilmiştir. Ramana Camii de 2 Ağustos 2001 tarihli karar ile yerel öneme sahip tarih ve kültür anıtı olarak devlet kayıtlarına alınmıştır.

Günümüzde camiler, yalnızca ibadet mekânı değil, aynı zamanda millî ve manevi değerlerin korunması ve genç neslin manevi terbiyesi için önemli merkezlerdir. Cami, dini törenlerin yanı sıra eğitici etkinlikler, hayır kampanyaları ve sosyal faaliyetler düzenleyerek, dinin toplum hayatında olumlu ve birleştirici bir rol oynadığını göstermektedir. Azerbaycan'ın dine olan inancı ve cami kültürü, halkımızın tarihinin, manevi dünyasının ve kültürel mirasının ayrılmaz bir parçasıdır. Camiler yalnızca ibadet mekânı değil, aynı zamanda tarihimizin canlı tanıkları, kültürümüzün ve millî kimliğimizin sembolleridir. Onların korunması ve gelecek nesillere aktarılması, Azerbaycan halkının tarihi ve manevi değerlere gösterdiği saygının açık bir ifadesidir.

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi	2. Halka Olay yerinde ilk yardım desteği yapılması	3. Halka Ambulans ekiplerince müdahale yapılması	4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması
--	--	--	---

Mardin Büyükşehir Belediyesi'nden üreticilere 10 ton arı keki dağıtımı



Mardin Büyükşehir Belediyesi, "Kırsal Kalkınma" hamlesi kapsamında arı üreticilerine yüzde 100 hibeli 10 ton arı keki dağıtımına başladı.

Mardin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı, üretimin çeşitlenmesi,

üreticinin desteklenmesi ve kırsalda üretimin güçlendirilmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Kırsalda üretimin sürekliliğini sağlamak ve arı kolonilerinin verimini artırmak amacıyla 10 ilçe'de arı üreticilerine yüzde 100 hibeli 10 ton arı keki dağıtımına

başlandı. silcileri ile arı üreticileri katıldı.

Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Kutbettin Yavuz, Mezőpötyö'nün bereketli topraklarında arıcılığı geliştirmek, üreticinin elini güçlendirmek ve biyolojik çeşitliliği korumak amacıyla projeyi hayata geçirdiklerini söyledi.

Kolonilerin sağlığını korumayı, üreticinin maliyetlerini hafifletmeyi ve bereketli bir bal sezonuna zemin hazırlamayı hedeflediklerini ifade eden Yavuz, sunları söyledi:

"Mardin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı olarak, 'Kırsal Kalkınma' hamlemiz kapsamında arıların ve arıların kritik dönemlerinden biri olan kıştan çıkış ve ilkbahar besleme sürecinde yanlarında olmanın gururunu yaşıyoruz.

Biliyoruz ki arıcılık, sadece kir bal üretimi değil; aynı zamanda doğanın dengesi, ekosistemin sürdürülebilirliği ve kırsal ekonominin can damarıdır.

Anladığımız kovan içi faaliyetlerini hızlandırmak, koloni kaybını önlemek ve verimi artırmak amacıyla dağıtacağımız arı kekleri, üreticilerimizin girdi maliyetlerini düşürürken ürün verimliliğimizi de yükseltecektir."

"HER ZAMAN ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDA OLMA-YA DEVAM EDECEĞİZ"

Mardin'in bitki çeşitliliği ve iklim yapısıyla arıcılıkta büyük bir potansiyele sahip olduğuna dikkat çeken Yavuz, "Bizler de bu potansiyele en üst seviyeye çıkmak için kovan desteğinden teknik eğitime, malzeme yardımından

ve hayvancılığı Mardin'in öncelikli gündemi haline getiren Valimiz ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Tuncay Akkoyun önderliğinde desteklerimiz devam edecektir" dedi.

Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Tuncay Akkoyun'a

arıcılara verdiği destekten dolayı teşekkür eden Bal Birliği Başkanı Servet Bedirhanoglu, dağıtılan arı kekinin arıların beslenmesi ve koloni sağlığı açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Bedirhanoglu, "Arı keki sayesinde hem koloni gücümüz artacak hem de

bal verimimiz yükselişe geçecek.

Destekler, üreticilerimiz için büyük bir motivasyon kaynağı oluyor. Arılarımız daha güçlü ve kararlı bir şekilde üretime devam edecek. Valimiz ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekilimiz Tuncay Akkoyun'a arılarımıza verdikleri destekler için teşekkür ediyoruz.

Üreticinin yanında bu yaklaşımın devam etmesini ümit ediyoruz. İnaniyoruz ki, bu çalışmalar sayesinde arıcılık bölgemizde daha da gelişecek ve bal üretimi artarak sürecek" şeklinde konuştu. (İHLAS HABER AJANSI)



Alanya'da kalp sağlığında TAVI işlemi başarıyla uygulanıyor

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, TAVI (Transkateter Aort Kapak İmplantasyonu) işlemi hastalara başarıyla uygulanmaya devam ediyor.

Açık kalp ameliyatı için yüksek risk taşıyan hastalar için önemli bir alternatif olan bu yöntem sayesinde bölge halkı ileri düzey kalp tedavilerine kendi şehirlerinde ulaşabiliyor.

Kasıktan girilerek kapalı yöntemle gerçekleştirilen TAVI işlemi sayesinde aort kapak hastalığı bulunan hastalarda göğüs kafesi açılmadan ve kalp durdurulmadan kapak değişimi yapılabilir. Böylece hastalar daha kısa sürede iyileşirken, komplikasyon riski de önemli ölçüde azalıyor.

Doğru tanı, kapsamlı ayrıntı değerlendirme ve bütüncül tedavi yaklaşımı ile birçok hastada anlamlı iyileşme sağlanabilir" diye konuştu. (İHA)



Uygulama hakkında bilgi veren Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Cemal Köseoğlu, "TAVI yöntemi özellikle ameliyat riski yüksek olan hastalar için büyük avantaj sağlamaktadır."

İleri yaşta olan veya ek sağlık sorunları bulunan hastalar için güvenli ve etkili bir tedavi seçeneği olarak önerebilir. Böylece hastalar daha kısa sürede iyileşirken, komplikasyon riski de önemli ölçüde azalıyor.

geçirmiş kişiler için bu yöntem önemli bir alternatif sunar. İşlem sırasında aort kapak, göğüs açılmadan ve kalp durdurulmadan, genellikle kasıktan girilerek özel bir kateter yardımıyla değiştirilir. Bu sayede hastalar daha kısa sürede iyileşmekte ve açık kalp ameliyatına göre daha düşük komplikasyon riski ile tedavi edilmektedir" dedi.

TAVI işlemi, invaziv kardiyoloji için en ileri ve en zorlu girişimleri arasında yer aldığını

Hastalarımıza ileri düzey kalp tedavilerini kendi şehirlerinde alma imkânı sunmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz" diye konuştu. (İHA)

Prof. Dr. Koca, ameliyat sonrası geçmeyen bel ağrıların nedenlerini anlattı

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof. Dr. İrfan Koca, ameliyat sonrası geçmeyen ağrılara dikkat çekti.

Prof. Dr. Koca, tıp literatüründe "Başarısız bel sendromu" olarak tanımlanan ameliyat sonrası ağrılar için, "Bel ameliyatı sonrası ağrının devam etmesi ya da kısa süreli düzelmeye sonra yeniden ortaya çıkması veya yeni şikayetlerin gelişmesi, genellikle birden fazla faktörün bir araya gelmesiyle ortaya çıkmaktadır" dedi.

"AĞRININ KAYNAĞI SADECE DİSK OLMAYABİLİR"

Prof. Dr. Koca, bel ağrısının her zaman ameliyat edilen diske ilişkili olmadığını vurgulayarak, "Bel ağrısının kaynağı yalnızca disk patolojisi olmayabilir. Kas ve fasya disfonksiyonları, omurga ve sakroliak eklemler hareket bozuklukları, segmental biyomekanik denge bozuklukları ve enflamatuar omurga hastalıkları da benzer şikayetlere yol açabilir. Bu nedenle değerlendirme sürecinde sadece yapısal değil, fonksiyonel ve sistemik nedenler de göz önünde bulundurulmalıdır" dedi.

"AMELİYAT SONRASI GELİŞEBİLECEK FAKTÖRLER"

Kas-iskelet sistemindeki denge bozuklukları, ameliyat sonrası dönemde ağrının sürmesine katkıda bulunabileceğine değinerek Prof. Dr. İrfan Koca, ameliyat sonrası gelişebilecek faktörleri sıralayarak, "Cerrahiye bağlı skar dokusu ve yapışıklıklar, Sinir çevresinde hassasiyet, Kas spazmı ve miofasiyal ağrı, Fasiyal hareket kısıtlılıkları, Segmental omurga disfonksiyonları, Enflamatuar omurga hastalıkları ve Nadiren enfeksiyon gibi komplikasyonlar hastada devam eden ağrıya veya yeni gelişen şikayetlere yol açabilir" ifadelerini kullandı.

"OMURGA SİSTEMİ BİR BÜTÜN OLARAK DEĞERLENDİRİLMELİ"

Koca, ağrının her zaman görülmeye tanılarla bilebilir örtüşmeyebileceğini belirterek omurga sisteminin

bir bütün olarak değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Prof. Dr. Koca, "Omurga; kas, fasya, eklemler ve sinir sisteminin birlikte çalıştığı dinamik bir yapıdır. Bu sistemde meydana gelen fonksiyonel bozukluklar da kronik ağrıya neden olabilir" şeklinde konuştu.

"BU ŞİKAYETLERE MULTİDİSİPLİNER DEĞERLENDİRME GEREKİYOR"

Bel ameliyatı sonrası Ağrının giderilmesi, Bacağa yayılan şikayetler, Uyuşma, Güç kaybı, Uzun süre geçmeyen ağrı ve Yeni gelişen nörolojik belirtiler gözlemlendiğinde değerlendirilmesinin kritik olduğunu söyledi. TEDAVİDE BÜTÜNCÜL YAKLAŞIM

Prof. Dr. Koca, uygun hastalarda uygulanabilecek yöntemleri söyleyerek, "Manuel terapi uygulamaları, Fasiyal gevşetme teknikleri, Egzersiz ve postür eğitimi, Gerçekli durumlarda enjeksiyon uygulamaları, Nöralterapi ve Yaşam tarzı düzenlemeleri.

Amaç yalnızca ağrıyı azaltmak değil, omurganın fonksiyonel dengesini yeniden kazandırmaktır. Başarısız Bel Sendromu'nun karmaşık ve çok faktör-



Prof. Dr. Koca, uygun hastalarda uygulanabilecek yöntemleri söyleyerek, "Manuel terapi uygulamaları, Fasiyal gevşetme teknikleri, Egzersiz ve postür eğitimi, Gerçekli durumlarda enjeksiyon uygulamaları, Nöralterapi ve Yaşam tarzı düzenlemeleri.

Amaç yalnızca ağrıyı azaltmak değil, omurganın fonksiyonel dengesini yeniden kazandırmaktır. Başarısız Bel Sendromu'nun karmaşık ve çok faktör-

lülü bir tablodur. Doğru tanı, kapsamlı ayrıntı değerlendirme ve bütüncül tedavi yaklaşımı ile birçok hastada anlamlı iyileşme sağlanabilir" diye konuştu. (İHA)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



AHİ EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAPP: 05432647722
İSİTİ TEL: 0308240040
MAIL: ahievran@sigorta.com.tr
WEB SİTESİ: www.ahievran-sigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İş
Güvende Bizim İşimiz



Öğrencilerden DKMP'ye Doğa Bilinci Ziyareti

Sebahat Osman Yalçinkaya İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Müdürlüğü'ne ziyaret ederek doğa ve yaban hayatı hakkında bilgi aldı.

Sebahat Osman Yalçinkaya İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'ne ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler hem doğa ve yaban hayatı hakkında bilgi edinme fırsatı buldu hem de çevre bilinci kazanmaya yönelik çeşitli etkinliklere katıldı.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programda DKMP yetkilileri tarafından doğanın korunmasının önemi, biyolojik çeşitlilik ve yaban hayatının sürdürülebilirliği hakkında bilgilendirme yapıldı. Böylece öğrencilerin doğaya karşı daha duyarlı bireyler olarak yetişmesine katkı sağlanması hedeflendi.

TABİAT MÜZESİ'NDE DOĞAYI TANIDILAR

Ziyaret programı kapsamında öğrenciler ilk olarak DKMP bünyesinde bulunan Tabiat Müzesi'ni gezdi. Müzede yer alan yaban hayatlarına ait örnekler, doğal yaşam alanları ve biyolojik çeşitliliğe ilişkin materyaller öğrencilerin büyük ilgi-

sini çekti. Yetkililer tarafından öğrencilere Türkiye'de yaşayan yaban hayvanları, doğal yaşam alanlarının korunması ve doğa koruma çalışmalarının önemi hakkında bilgiler verildi. Öğrenciler, doğaya yaşayan canlı türlerini yakından inceleme fırsatı bulurken aynı zamanda doğaya zarar vermeden yaşamının gerekliliğini de öğrendi.

AŞIKPAŞA TABİAT PARKI'NDA DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Programın devamında öğrenciler Aşıkpasa Tabiat Parkı'nda doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Doğal ortamda gerçekleştirilen yürüyüş sırasında öğrenciler, çevrede bulunan bitki örtüsü ve doğal yaşam alanları hakkında bilgi aldı.

Doğa yürüyüşü sayesinde öğrenciler, doğayla iç içe vakit geçirecek çevreyi korumanın önemini yerinde gözlemleme fırsatı buldu. Program boyunca öğrencilere çevre temizliği, doğal yaşam alanlarının korunması ve doğa sevgisinin küçük yaşlardan itibaren kazandırılması gerektiği anlatıldı.

ÖĞRENCİLER İÇİN FARKINDALIK OLUŞTURULDU

Gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerin doğayı yakından tanıması ve doğa sevgisinin pekiştirilmesi amaçlandı. Program sayesinde

öğrenciler hem eğlenceli hem de öğretici bir gün geçirdi.

Kırşehir DKMP tarafından yapılan açıklamada, öğrencilerin doğayla buluşmasının önemine dikkat çekilecek şu ifadelerle yer verildi:

"Öğrencilerimiz Tabiat Müzesi'ni gezerek yaban hayatı, biyolojik çeşitlilik ve doğa koruma çalışmalarının önemi hakkında bilgi aldı. Ardından Aşıkpasa Tabiat Parkı içerisinde doğa yürüyüşü yaparak doğal yaşam alanlarını yakından tanıma fırsatı buldu. Doğaya duyarlı nesiller yetiştirmeye katkı sağlayan öğretmen ve öğrencilerimize nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz."

AMAC: DOĞAYA DUYARLI NESİLLER YETİŞTİRMEK

Yetkililer, bu tür etkinliklerin öğrencilerin doğaya karşı farkındalık kazanması açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Doğaya duyarlı nesiller yetiştirmenin çevrenin korunması açısından hayati bir rol oynadığını vurgulandı.

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü yetkilileri, benzer eğitim ve farkındalık etkinliklerinin ilerleyen dönemlerde de devam edeceğini belirterek öğrencilerin doğayla buluşmasına yönelik çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti. (TUĞBA GÜL)

Kırşehir'de Kumar Baskını

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen denetimlerde iki ayrı iş yerinde kumar oynatıldığı tespit edildi. Operasyonda 8 kişiye idari para cezası uygulanırken, bir iş yeri de mühürlenerek kapatıldı.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, kumar ve yasa dışı faaliyetlerle mücadele kapsamında Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ve Mucur İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucunda iki farklı iş yerinde denetim gerçekleştirildi.

8 KİŞİYE PARA CEZASI KESİLDİ

Denetimlerde kumar oynadığı belirlenen toplam 8 şahsa, Kabahatler Kanunu kapsamında toplam 92 bin 832 TL idari para cezası uygulandı. Ayrıca kumar oynanmasında kullanılan 6 bin 900 TL nakit para-ya el konuldu.

2 KİŞİ HAKKINDA ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI

Olayla ilgili olarak E.U. ve H.D.



İsimli şahıslar hakkında "kumar oynanması-na yer ve imkân sağlama" suçundan adli işlem başlatıldığı bildirildi.

İŞ YERİ MÜHÜRLENDİ

Denetim yapılan iş yerlerinden biri hakkında mülki idare Amirliğince verilen 10 gün süreyle faaliyetten men kararı doğrultusunda iş yeri mühürlenerek geçici süreyle kapatıldı.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü, kumar ve yasa dışı faaliyetlerle mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. (HABER MERKEZİ)

SİNYALİZASYON VE TRAFİK MALZEMELERİ MAL ALIM

SİNYALİZASYON VE TRAFİK MALZEMELERİ MAL ALIM 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/509478

1- İdarenin

1.1. Adı

: KIRŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Ahi Evran Mah. Meytaş Cad. 1/2 40100 KIRŞEHİR MERKEZİ/KIRŞEHİR

1.3. Telefon numarası

: 3862131023

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 14.04.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: SİNYALİZASYON VE TRAFİK MALZEMELERİ MAL ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: Kırşehir Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Kırşehir İli muvafık alanlarındaki yol ve kavşaklarda kullanılmak üzere 39 kalem (1200 A-det 45'lik Delinatör, 500 Adet 75'lik Delinatör, 15 Adet Trafik Güvenlik Aynası ve ekli listedeki muhtelif malzemeler) SİNYALİZASYON VE TRAFİK MALZEMELERİ MAL ALIM ihalesi. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Kırşehir Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olup ürünler 30 (Otuz) gün içerisinde teslim edilecektir. Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetiminde görevleri ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekiler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmemektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilir olup yerli mali teklif eden yerli istekiler i-halenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekiliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılitleme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr/de

Basın İLN02428715

SRC Belgesi Alımında Yeni Dönem Başlıyor



Ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren binlerce sürücüyü ilgilendiren SRC belgesi alma sürecinde önemli değişiklikler yapıldı. 1 Mayıs 2026 tarihinden itibaren uygulanacak yeni sistemle birlikte sınav süreci daha kolay ve erişilebilir hale getirilecek.

Yeni düzenlemeye göre SRC sınavları artık Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak gerçekleştirilecek.

Yapılan değişikliklerle birlikte adayların uzun süreli eleştirildiği bazı uygulamalar da kaldırıldı. Yeni sistemin en dikkat çeken değişikliklerinden biri uygulamalı sınav kaldırılması oldu. Daha önce SRC belgesi almak isteyen adaylar teorik sınavın yanı sıra uygulamalı sınavda da başarılı olmaları gerekiyordu.

Yeni sistemin en dikkat çeken değişikliklerinden biri uygulamalı sınav kaldırılması oldu. Daha önce SRC belgesi almak isteyen adaylar teorik sınavın yanı sıra uygulamalı sınavda da başarılı olmaları gerekiyordu.

Yeni düzenleme ile birlikte adaylar artık yalnızca teorik sınavdan sorumlu olacak. Böylece direksiyon başında yapılan uygulamalı değerlendirmeler ve mülakat süreçleri tamamen kaldırılmış olacak. Yetkililer, bu değişikliğin sınav sürecini daha şeffaf ve standart hale getirmeye amaçladığını belirtiyor.

GEÇME NOTU DÜŞÜRÜLDÜ

Yeni düzenleme kapsamında SRC sınavlarında başarı kriterlerinde de değişiklik yapıldı. Daha önce 70 puan olan geçme notu 60 puana düşürüldü.

Bu düzenlemenin özellikle uzun yıllardır sahada aktif olarak çalışan ancak teorik sınavlarda zorlanan sürücüler için önemli bir kolaylık sağlayacağı ifade ediliyor.

Yeni düzenleme ile birlikte adaylar artık yalnızca teorik sınavdan sorumlu olacak.

Böylece direksiyon başında yapılan uygulamalı değerlendirmeler ve mülakat süreçleri tamamen kaldırılmış olacak. Yetkililer, bu değişikliğin sınav sürecini daha şeffaf ve standart hale getirmeye amaçladığını belirtiyor.

MOTOKURYELER DE SİSTEME DAHİL EDİLDİ

Düzenlemenin dikkat çeken bir diğer yönü ise motokuryelerin SRC kapsamına alınması oldu. Son yıllarda sayıları hızla artan motokuryeler için getirilen bu düzenleme, sektörün daha güvenli ve kontrollü hale getirilmesini amaçlıyor. Motokurye-

lerin SRC belgesi kapsamına alınmasıyla birlikte mesleki yeterliliklerinin belgelendirilmesi ve sektör standartlarının yükseltilmesi hedefleniyor.

LOJİSTİK SEKTÖRÜNDE PERSONEL İHTİYACINA ÇÖZÜM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile ÖSYM iş birliğiyle hayata geçirilen yeni sistemin, lojistik sektöründe personel ihtiyacının karşılanmasına da katkı sağlaması bekleniyor.

Yetkililer, özellikle taşımacılık, servis taşımacılığı ve dağıtım sektörlerinin de sürücü ihtiyacının her geçen gün arttığını belirterek yapılan düzenlemelerin sektördeki iş gücü açığının daha hızlı giderilmesine yardımcı olacağını ifade ediyor.

(SEVGİ ER)



Hanımlara Özel Programda Kadir Gecesi İdrak Edildi

Kirsehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları İş Birliğinde düzenlenen "Hanımlara Özel Kadir Gecesi Programı", Hoca Ahmet Yesevi Camii'nde yoğun katılım ve büyük bir manevi atmosfer eşliğinde gerçekleştirildi.

Öğle namazının ardından başlayan programa Kirsehirli hanımlar yoğun ilgi gösterdi. Camiyi dolduran vatandaşlar, Kur'an-ı Kerim'in nazil olmaya başladığı ve "bin aydan daha hayırlı" olarak müjdelenen Kadir Gecesi'nin feyzini hep birlikte yaşadılar. Program boyunca birlik, beraberlik ve kardeşlik duyguları ön plana çıkarken, camide manevi bir huzur ortamı hakim oldu.

KUR'AN TİLAVETİ VE İLAHİLERLE MANEVİ ATMOSFER OLUŞTU

Program, Hatice Hatun Kur'an Kursu öğrencilerinin okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Tilavet sırasında camide derin bir sükunet ve huzur yaşanırken, ardından seslendirilen ilahiler katılımcılarda duygu dolu anlar yaşattı.

Genç kursiyerlerin samimi ve içten performansı cami cemaatinin beğenisini kazanırken, program katılan vatandaşlar Kadir Gecesi'nin manevi iklimini daha derinden hissettiklerini ifade etti.

KADİR GECE'Sİ'NİN ÖNEMİ ANLATILDI

Program kapsamında İl Müftü Yardımcısı Zeynep Önen tarafından hanımlara yönelik bir sohbet gerçekleştirildi. Önen, Kadir Gecesi'nin İslam dünyası açısından taşıdığı büyük öneme dikkat çekerek, bu gecenin affın, rahmetin ve mağfiretin kapılarının sonuna kadar açıldığı müstesna bir zaman dilimi olduğunu vurguladı.

Konuşmasında, bu mübarek gecenin ibadet, dua, tövbe ve tefekkürle değerlendirilmesi gerektiğini ifade eden Önen, günlük hayatın yoğunluğu içerisinde ihmal edilen manevi değerlerin bu tür geceler vesilesiyle yeniden hatırlanmasının önemine değindi.

DUALAR ÜLKEMİZ VE İSLAM ALEMİ İÇİN EDİLDİ

Programın sonunda yapılan

toplular dualarında, başta Türkiye olmak üzere tüm İslam âlemi için huzur, barış ve selamet temennisinde bulunuldu. Katılımcılar hep birlikte ellerini semaya açarak yapılan dualara eşlik etti.

Duygusal anların yaşandığı dua bölümünde camideki manevi atmosfer zirveye ulaştı. Birçok katılımcının bu özel gecenin huzurunu derinden hissettiği gözlemlendi.

YOĞUN KATILIM DİKKAT ÇEKTİ

Programa gösterilen yoğun katılım, Kadir Gecesi'ne verilen önemi bir kez daha ortaya koydu. Camiyi dolduran hanımlar, gece boyunca ibadet ederek ve dualara katılarak bu mübarek geceyi en iyi şekilde değerlendirmeye çalıştı.

Kirsehir İl Müftülüğü ve TDV Kadın Kolları tarafından düzenlenen program, hanımların bir araya gelerek manevi duygularını güçlendirmesine vesile oldu. Katılımcılar, bu tür programların devam etmesini yönündeki temennilerini dile getirerek emeği geçenlere teşekkür etti. (FİLİZ ÖZ)

Görme Engelliler Derneği, Müdür Taş ile Buluştu

Kirsehir Görme Engelliler Derneği Başkanı Öğüzhan Yetişmiş ve dernek üyeleri, Kirsehir Tarım ve Orman İl Müdürü Bülent Zafer Taş'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, engelli bireylerin sosyal hayata katılımı ve farkındalık çalışmalarına yönelik önemli değerlendirmelerde bulunuldu.

Samimi bir atmosferde gerçek-

leşen görüşmede, dernek tarafından yürütülen faaliyetler ve hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında İl Müdürü Taş'a detaylı bilgiler aktarıldı.

Dernek üyeleri, görme engelli bireylerin günlük yaşamda karşılaştıkları zorluklara dikkat çekerek, bu sorunların çözümüne yönelik çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.

FARKINDALIK VE



SOSYAL KATILIM VURGUSU

Ziyarette özellikle görme engelli bireylerin sosyal hayata daha aktif katılım sağlama ve toplumda farkındalığın artırılması konuları ele alındı.

Başkan Öğüzhan Yetişmiş-

miş, dernek olarak eğitim, sosyal etkinlikler ve bilgilendirme faaliyetleriyle toplumda daha güçlü bir farkındalık oluşturmaya amaçladıklarını belirtti.

Yetişmiş, "Engelli bireylerin hayatın her alanında daha görünür olması ve aktif rol alabilmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

İL MÜDÜRÜ TAŞ'TAN DESTEK MESAJI

Ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile getiren Kirsehir Tarım ve Orman İl Müdürü Bülent Zafer Taş, dernek yönetimi ve üyelerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Taş, engelli bireylerin toplumda daha etkin bir şekilde yer almasını önemine dikkat çekerek, bu yönde yapılan çalışmaların desteklenmesini ifade etti.

(HATİCE SÜRMELİ)

Bozkırın Gönüllüleri İftarda Bir Araya Geldi



8'den Devam Samimi bir ortamda gerçekleşen program, gönüllüler arasında kaynaşmaya vesile oldu.

BİRLİK VE BERABERLİK ÖN PLAN DAYDI

Kirsehir Gençlik Merkezi tarafından yapılan iftar programının gençler arasında dayanışmayı güçlendirdiğine dikkat çekilerek, "İl Müdürlüğümüz Yasın Çakmakçı ve Şube Müdürlüğümüz Hamit Tunç'un katılımıyla gönüllülerimizle birlikte iftar sofra-

sında buluştuk. Paylaşmanın, birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birini yaşadık" ifadelerine yer verildi.

Program boyunca gönüllüler, hem birlikte iftar yapmanın hem de Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmanın mutluluğunu yaşadılar.

KADİR GECE-Sİ'NDE VATANDAŞLARA İKRAM

İftar programının ardından gönüllüler, Kadir Gecesi dolayısıyla Üniversite Camii'nde va-

tandaşlara çeşitli ikramlarda bulundu. Lokum, bisküvi ve çikolata dağıtılan gönüllüler, Ramazan ayının paylaşma ve yardımlaşma kültürünü sahaya taşıdılar.

Vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılanan ikramlar, gecenin manevi atmosferine ayrı bir anlam kattı. Cami çevresinde oluşan yoğunlukta gönüllüler, vatandaşlarla birebir iletişim kurarak Ramazan'ın bereketini birlikte yaşadılar.

GENÇLERDE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİ ARTIYOR

Gerçekleştirilen etkinliğin gençlerin sosyal sorumluluk bilincini artırdığı ve toplumsal dayanışmayı güçlendirdiği belirtildi. Gönüllü gençlerin bu tür organizasyonlarda aktif rol alması, hem

kişisel gelişimlerine hem de topluma bağ kurmalarına katkı sağlıyor.

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK

Kirsehir Gençlik Merkezi yetkilileri, Ramazan ayı boyunca düzenlenen etkinliklerin gençler tarafından ilgiyle karşılandığını belirterek, benzer programların önümüzdeki süreçte de devam edeceğini ifade etti.

Gönüllülerle birlikte gerçekleştirilen bu tür buluşmaların, hem manevi değerlerin yaşatılmasına hem de gençler arasındaki güçlü bağlar kurulmasına katkı sunduğu vurgulandı.

Kirsehir Gençlik Merkezi'nin yürüttüğü çalışmalar, Ramazan ayının birlik ve paylaşma ruhunu gençlerle birlikte yaşatmaya devam ediyor. (TUĞBA GÜL)

Mucur'da Gençler Jimnastikle Geleceğe Hazırlanıyor

8'den Devam

Uzmanlar, özellikle gelişim çağındaki çocukların erken yaşta sporla tanışmasının büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, Mucur'da verilen bu eğitimlerin gençlerin sağlıklı bireyler olarak yetişmesine önemli katkı sağladığı belirtiliyor.

YOĞUN İLGİ VE KATILIM

Düzenli spor yapan gençlerin hem bedensel gelişimlerinin desteklenmesi hem de özgüven, disiplin ve sorumluluk duygularının güçlendiği ifade ediliyor.

EĞİTİMLER DİSİPLİNLİ ŞEKİLDE SÜRDÜRÜLÜYOR

Antrenör Ali Sertçelik eşliğinde gerçekleştirilen çalışmalarda, öğrenciler temel jimnastik tekniklerinin yanı sıra vücut kontrolü, denge ve dayanıklılık gibi önemli beceriler kazandırılıyor.

Eğitimler sırasında güvenlik kurallarına da büyük önem verilirken, öğrencilerin sporu



doğru tekniklerle öğrenmesi sağlanıyor.

YOĞUN İLGİ VE KATILIM

Mucur'da düzenlenen jimnastik eğitimlerine her geçen gün ilginin arttığı gözlemleniyor. Spor salonunda gerçekleştirilen antrenmanlar, gençler için hem eğitici hem de eğlenceli bir ortam sunarken, katılımcı sayısının da giderek yükseldiği ifade ediliyor.

Gençler, bu eğitimler sayesinde hem spor yapma alışkanlığı kazanıyor hem de arkadaşlarıyla birlikte verimli ve keyifli vakit geçirme imkânı buluyor.

VELİLERDEN DESTEK VE MEMNUNİYET

İlçe halkı ve veliler ise verilen eğitimlerden duydukları memnuniyeti dile getiriyor. Veliler, çocuklarının sporla iç içe büyümesinin hem sağlık hem de sosyal gelişim açısından önemli olduğunu vurgulayarak, bu tür faaliyetlerin artarak devam etmesini istediklerini belirtiyor.

Veliler, "Çocuklarımızın disiplinli bir şekilde spor yapması bizi mutlu ediyor. Hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlıyor. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandılar.

SPOR KÜLTÜRÜ YAYGINLAŞTIRILIYOR

Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü yetkilileri, gençlerin spora yönlendirilmesi ve

kötü alışkanlıklardan uzak tutulması amacıyla çalışmaların aralıksız sürdürüldüğünü belirtti.

Jimnastik başta olmak üzere farklı spor branşlarında da eğitimlerin devam edeceği ifade edildi.

Yetkililer, ilçe spor kültürünün yaygınlaştırılması ve daha fazla gençlerin sportif faaliyetlere katılım sağlama sürecini kaydedti.

Mucur'da sürdürülen jimnastik eğitimleri, gençlerin hem fiziksel gelişimine katkı sağlamaya devam ederken, ilçe spor bilincinin yaygınlaşmasına da önemli katkı sunuyor. (TUĞBA GÜL)

Şampiyon taekwondocular ödüllendirildi



8'den Devam

Şampiyon taekwondocuları ödüllendiren Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "Sporculara olimpiyat enjeksiyonu"

Yeter ki, maddalya ve derece kazanıp dönsünler. Biz onlara her türlü desteği vermeye hazırız. Taekwondo

olimpik Spor önünüz açık. İnşallah olimpiyat süreçlerini çok iyi değerlendirirsiniz. Size ve antrenörlerinize güvenimiz tam" dedi.

Bu arada ziyarette Milli takım antrenörlerinden Abdullah Tortumlu ile Ömer Budancamannak da yer aldı. Bölge Şam-

piyonasında derece elde eden sporcular şöyle:

Abdulaziz Berat Demir, Ercin Zehra Hancı, Süde Naci Ardic, Sehergöl Kızılkaya, Kıraç Can Budak, Ahmet Kaan Çakmak, Ahmet Eren Kadioğlu, İsa Özdemir, Betül Gül Demir ve Zeynep Diyarbakıroğlu. (İHA)



Yerleşim Çevre ve Marka Şehirler için: 7/24 ÇEVRECİ HİZMET

Bozkırın Gönüllüleri İftarda Bir Araya Geldi



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen iftar programında gönüllüler bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirilen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı ile Şube Müdürü Hamit Tunç da katıldı. English Time sponsorluğunda düzenlenen programda, "Bozkırın Gönüllüleri" olarak bir araya gelen gençler, iftar sofrasında buluşarak Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu hep birlikte yaşadı. **Devamı Tde**

"Bozkırın Gönüllüleri", iftar sofrasında buluşarak hem kaynaştı hem de Kadir Gecesi'nde vatandaşlara ikramda bulundu.



Şampiyon taekwondocular ödüllendirildi

Diyarbakır'da yapılan Okul Sporları Gençler Bölge Şampiyonasında derece elde eden taekwondocuların ödüllendirildi. Erzurum GSİM İl Müdürü Levent Çakmur, antrenör ve sporculara Türkiye Şampiyonası öncesinde başarılar diledi. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, okul sporlarında taekwondo branşında derece elde eden sporcuları ödüllendirdi.

6-8 Mart 2016 tarihlerinde Diyarbakır'da yapılan Okul Sporları Gençler Bölge Şampiyonasında derece elde eden taekwondocuların ödüllendirildi. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, antrenör ve sporculara Türkiye Şampiyonası öncesinde başarılar diledi. Ziyarette Spor Hizmetleri Müdürü Erdoğan Dönmez de hazır bulundu. **Türkiye Şampiyonası Sivas'ta**

Antrenörler, Arif Budak, İlhan Burak Tavşanlı, Selim Dağıstanlı ve Alparslan Erdik yönetiminde 19 sporcu ile katıldıkları GSB Okul Sporları 2025-2026 sezonu taekwondo Bölge şampiyonasından Erzurum'a 10 madalya ile döndüklerini belirten Branş Koordinatörü Yavuz Zeren, Türkiye şampiyonasında da iddialı olduklarını söyledi. **Tde**



Göztepe, milli arayışı iyi bir şekilde değerlendirmek istiyor

Göztepe, milli ara ve Galatasaray'ın Şampiyonlar Ligi maçı nedeniyle oluşan üç haftalık boşluğu iyi değerlendirerek lige güçlü bir giriş yapmayı hedefliyor.

Göztepe, Trendyol Süper Lig'de son haftalarda yaşadığı puan kayıplarıyla zorlu bir süreçten geçerken, milli arayış adeta yeni bir başlangıç olarak değerlendirmeyi hedefliyor.

Hafta içi oynanması planlanan Galatasaray karşılaşmasının, rakibinin Şampiyonlar Ligi müsabakasıyla nedeniyle ertelenmesiyle birlikte İzmir temsilcisi, milli maç arasıyla birleşen yaklaşık üç haftalık bir araya gelecek.

Ligde son 6 maçında 4 beraberlik ve 2 mağlubiyet olarak toplam 14 puanlık bir kayıp yaşayan sarı-kırmızılı ekip, bu düşüşle birlikte Avrupa hedefi adına da önemli bir fırsatı kaçırdı. Buna rağmen 43 puanla 5. sırada yer alan Göztepe, yarışın içinde kalmayı sürdürüyor. **Tde**

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Mucur'da Gençler Jimnastikle Geleceğe Hazırlanıyor



Kırşehir'in Mucur ilçesinde gençlere yönelik düzenlenen jimnastik eğitimleri yoğun ilgiyle devam ediyor.

Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, ilçe'deki çocuklar ve gençler sporla buluşturulacak hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlanması hedefleniyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları bünyesinde Mucur Spor Salonu'nda gerçekleştirilen jimnastik eğitimleri, antrenör Ali Sertgeliç'in izletiminde düzenli olarak sürdürülüyor.

Eğitimlerde katılımcıların yaş gruplarına göre planlanan programlar uygulanırken, temel jimnastik hareketlerinden esneklik ve koordinasyon çalışmalarına kadar geniş bir içerik sunuluyor. **SAĞLIKLILAR NESİLLER YETİŞİYOR** **Devamı Tde**

Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün yürüttüğü jimnastik eğitimleriyle Mucur'da gençler hem fiziksel hem de sosyal gelişim sağlıyor.



AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97